
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Porządku Publicznego Rady Gminy Adamów oraz ustalenia przedmiotu działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stalą komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku Publicznego 
Rady Gminy Adamów w następującym składzie: 

1. radna Joanna Barbara Chmiel, 

2. radny Ryszard Andrzej Dragan, 

3. radny Leszek Wiesław Kostur, 

4. radny Piotr Kostrubiec, 

5. radny Ryszard Stanisław Monastyrski. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Porządku 
Publicznego będzie: 

1. Współpraca ze społecznością Gminy i organizacjami działającymi w zakresie oświaty i kultury Gminy. 

2. Popieranie inicjatyw społecznych w zakresie organizowania życia kulturalnego i rozwoju oświaty na 
terenie Gminy i wnioskowanie do Rady Gminy o zabezpieczenie środków finansowych na te cele. 

3. Współpraca z policją i strażą pożarną w zakresie przeciwdziałania przestępczości na terenie Gminy 
i zapewnienia odpowiednich środków finansowych na te cele i podejmowanie inicjatyw w zakresie 
zapewnienia bezpieczeństwa pożarowego. 

4. Współpraca z placówkami oświatowymi /szkołami/ i placówkami służby zdrowia działającymi na terenie 
Gminy i wnioskowanie o zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych na realizację ich celów, 

5. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw z zakresu oświaty, kultury, zdrowia, pomocy społecznej i porządku 
publicznego, 

6. Opiniowanie projektu wysokości podatków i opłat lokalnych, 

7. Wyrażenie opinii o projekcie budżetu Gminy i przedstawienie Komisji Rewizyjnej oraz Radzie Gminy, 

8. Rozpatrywanie i opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy w zakresie działania komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kostrubiec 
S igned by / 
Podp i sano przez: 

Piotr Kost rub iec 

Date / Data: 
2024-05-21 
14:44 

Id: 80E20975-CB2B-4DAE-AA55-383C9DACC242. Podpisany Strona 1 


